
 
 

2024 年夏季 
 
主題：2024-2025學年為參與計劃的奧克蘭聯合學區 (Oakland Unified School 
District, OUSD) 的初中和高中學生提供免費無限次公共交通學生票 
 
致學生及家庭成員： 
 
我們很高興地通知您，公共交通學生票計劃 (Student Transit Pass Program, 
STPP) 已對19 個學區超過149 所學校（包括州立特殊學校）的31,000 多名學生帶

來了積極影響。這個計劃將在2024-2025 學年繼續提供免費和有優惠的公共交通

服務。 
 
在本信件背面所列的 OUSD 就讀的學生可以申請免費的公共交通學生票。學生票

是一張青少年路路通 (Youth Clipper) 卡，持卡人可無限次免費使用 AC Transit 
公車服務，半價乘坐 BART 出行，以及享受其他公共交通系統的青少年優惠。學

生票讓學生們可以免費上班、上學和參加課外活動。此學生票計劃由阿拉米達縣

交通委員會 (Alameda CTC) 贊助，並通過 Measure BB（當地的交通運輸銷售

稅議案）提供資金。 
 
要參與計劃，請完成您學校的網上申請表： 
https://www.alamedactc.org/programs-projects/studentpass/。如果您無

法訪問網上申請表，請向您學校的計劃管理員索取書面申請表。18 歲以下的學生

必須由其看護人填寫並簽署申請表。提交申請表並經學校計劃管理員驗證後，學

生票將會直接寄給學生的學校。學生可以從計劃管理員處領取學生票。  
 
已經參與公共交通學生票計劃的學生請查看本信件的第 4 頁，以了解有關計劃的

最新重要資訊。 
 
若有任何問題，請瀏覽上方的計劃網頁或發送電子郵件至

contact@alamedactc.org給我們。 
 
致上誠摯的問候， 

 
Michael Consunji 
助理計劃分析師 
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參與公共交通學生票計劃的學校和其聯繫資訊 

符合資格的學校 學校計劃管理員 電子郵件地址  前檯辦公室 
電話號碼 

AIMS College Prep High Brenda Nixon 
Vanessa Oden 

brenda.nixon@aimsk12.org 
 vanessa.oden@aimsk12.org 

(510) 893-8701 

AIMS College Prep Middle Mikael Wooten 
Arezu Yaqubi 

mikael.wooten@aimsk12.org 
arezu.yaqubi@aimsk12.org 

(510) 893-8701 

ARISE High Susana Torres susana@arisehighschool.org (510) 436-5487 

ASCEND Ana Buenrostro abuenrostro@efcps.net (510) 879-3140 
Aspire Berkley Maynard 
Academy Jay Stack jay.stack@aspirepublicschools.org  (510) 658-2900 

Aspire Golden State College 
Preparatory Academy Lawren Keaton lawren.keaton@aspirepublicschools.org (510) 567-9631 

Aspire Lionel Wilson College 
Preparatory Academy 

LaTasha 
Monique 
Warmsley 

LaTasha.Monique@aspirepublicschools.
org 

(510) 635-7737 

Bay Area Technology Cassandra Dalia dcassandra@baytechschool.org  (510) 382-9932 

Bret Harte Middle Nida Khalil 
Nimia Ghersand 

nida.khalil@ousd.org 
nimia.gjersand@ousd.org 

(510) 879-2206 

Castlemont High Miguel Rodriguez miguel.rodriguez1@ousd.org (510) 879-2301 

Claremont Middle Edana Anderson edana.anderson@ousd.org (510) 879-2201 

Coliseum College Prep 
Academy 

Fabiana 
Ahumada fabiana.ahumada@ousd.org (510) 879-3232 

Dewey Academy High Michell McKnight Michell.McKnight@ousd.org (510) 879-8310 

Edna Brewer Middle Caroline Asis caroline.asis@ousd.org (510) 879-3210 

Elmhurst United Middle Ariel Benavides Ariel.J.Benavides@gmail.com (510) 879-3229 

Fremont High Claudia Lara claudia.lara@ousd.org  (510) 879-2302 

Frick United Academy of 
Language Middle Mayra Rios mayra.rios@ousd.org (510) 729-7736 

Gateway to College High at 
Laney College 

Marissa Cruz 
Senait Tiku 

senait.tiku@ousd.org;  
marissa.cruz@peralta.edu 

(510) 879-2311 

Greenleaf Joyce Hum joyce.hum@ousd.org (510) 879-3112 

Independent Study, Sojourner 
Truth Willie Thompson  willie.thompson@ousd.org (510) 729-4308 

KIPP Bridge Academy D'Voya Tatum dvoya.tatum@kippbridge.org (510) 543-0078 

Latitude High 37.8* Mike Cellemme michael.cellemme@latitudehigh.org (510) 485-0084 

LIFE Academy Alicia Garibaldi alicia.garibaldi@ousd.org (510) 534-0282 

Lighthouse Community 
Charter 

Miriam Vasquez 
Dr. Lehi Dickey 
Naborina Alonso 

miriam.vasquez@lighthousecharter.org 
lehi.dickey@lighthousecharter.org 
naborina.alonso@lighthousecharter.org 

(510) 562-8801 
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符合資格的學校 學校計劃管理員 電子郵件地址  前檯辦公室 
電話號碼 

Lighthouse Community 
Charter High 

Miriam Vasquez 
Dr. Lehi Dickey 
Naborina Alonso 

miriam.vasquez@lighthousecharter.org 
lehi.dickey@lighthousecharter.org 
naborina.alonso@lighthousecharter.org 

(510) 562-8225 

Lodestar: A Lighthouse 
Community Charter Public Naborina Alonso naborina.alonso@lighthousecharter.org (510) 775-0255 

LPS Oakland R & D Campus Ximena Moreno xmoreno@leadps.org (510) 633-0750 

Madison Park Academy 6-12 Brianna Wilkson brianna.wilkinson@ousd.org  (510) 636-2779 

McClymonds High David Avery david.avery@ousd.org (510) 879-2303 

Melrose Leadership Academy Andi Gonzalez andrea.gonzalez@ousd.org (510) 879-2152 

MetWest High Ana Villalobos ana.villalobos@ousd.org  (510) 879-2338 

Montera Middle Tina Harambe tina.harambe@ousd.org (510) 531-6070 

Oakland Charter Academy Ximena Ramirez xramirez@amethodschools.org (510) 532-6751 

Oakland Charter High Lisset Perez LPerez@amethodschools.org (510) 436-0101 

Oakland High Rany Ath rany.ath@ousd.org (510) 879-2304 

Oakland International High Dola Abdulla dola.abdulla@ousd.org  (510) 879-1353 
Oakland Military Institute, 
College Preparatory 
Academy 

Johnny Sanchez jsanchez@omiacademy.org (510) 594-3900 

Oakland School For the Arts* Tarolyn Brown tbrown@oakarts.org (510) 873-8800 

Oakland Technical High Lori Casillas loriann.casillas@ousd.org (510) 879-2305 

Oakland Unity High Nathan Castro ncastro@unityhigh.org  (510) 635-7170 

Ralph J. Bunche Continuation 
High Evelyn Delgado evelyn.delgado@ousd.org  (510) 879-2309 

Roosevelt Middle 
Brenda 
Saechao; 
Melody Or 

brenda.saechao@ousd.org; 
Melody.or@ousd.org 

(510) 879-3212 

Rudsdale Continuation High Baisy Rojas baisy.rojas@ousd.org (510) 879-4237 

Skyline High Dawa Mohssen dawa.mohssen@ousd.org (510) 879-2306 
Street Academy Alternative 
High Bobby Young robert.young@ousd.org (510) 874-3630 

United for Success Academy 
Middle Edwin Solis-Lopez  edwin.solis-lopez@ousd.org (510) 879-3228 

Urban Promise Academy 
Middle 

Hulda 
Monterrosa hulda.monterrosa@ousd.org (510) 436-5236 

West Oakland Middle Emilio Ortega emilio.ortega@ousd.org (510) 874-6788 

Westlake Middle Ebado Ismail ebado.ismail@ousd.org (510) 874-6788 

Young Adult Program 
David 
Cammarata 
James Hall 

david.cammarata@ousd.org  
james.hall@ousd.org (510) 879-5003 

* 2024-2025 學年新加入公共交通學生票計劃 
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已註冊的學生請注意以下有關計劃的最新消息和提醒 

1. 請對您的路路通卡號碼進行驗證。路路通卡若未經驗證，或會在8 月 1 日到期。請使用此表格進行驗

證： https://tinyurl.com/dtcpz2b7。  
 

2. 如果您在往年已經申請過學生路路通卡，則無需提交新的申請表。您可以繼續使用您已經擁有的青少年

路路通卡。 
 

3. 如果您需要新的路路通卡，請聯繫您學校的計劃管理員或致電路路通的客戶服務中心：1 (877) 878-
8883。 
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